Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 января 2018 года                                                                                     № 2-р-1
с. Хайрюзовка

           В целях выполнения Плана мероприятий («дорожной карты»), направленных на внедрение в Алтайском крае целевых моделей «Регистрации права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и  «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденных распоряжением Правительства Алтайского края от 21.08.2017 № 288-р:

           1. Тюриной Елене Игоревне, специалисту по земельным и имущественным вопросам обеспечить переход к подаче заявлений в электронном виде на государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав в отношении недвижимого имущества муниципального  образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                                              Н.В. Камчатный